
Długi weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Trwa długi weekend! Zapraszamy na 16. Krakowską Noc Cracovia Sacra, 6. edycję BNP Paribas Green Film
Festival, koncerty i plenerowe pokazy filmowe. Poznaj nasze propozycje na spędzenie wolnego czasu w
Krakowie!

Dla tych, którzy spędzają letnie miesiące lub ich część w Krakowie, miejskie instytucje – szkoły, domy
i kluby kultury, muzea i ośrodki sportowe przygotowały bogaty program zajęć. Sprawdź zakładkę
„Lato w mieście”.

Cracovia Sacra z motywami roślinnymi

Krakowskie i podkrakowskie kościoły oraz klasztory po raz kolejny szeroko otworzą swoje drzwi w
ramach organizowanej przez miasto Nocy Cracovia Sacra. Bogaty program wydarzenia tworzą
koncerty, wystawy, zwiedzanie, warsztaty, wykłady, prezentacje i widowisko. 16. Krakowska Noc
Cracovia Sacra odbywa się 14 i 15 sierpnia. Tematem przewodnim w tym roku jest symbolika roślinna
w sztuce sakralnej.

6. edycja BNP Paribas Green Film Festival

Jak będzie wyglądał transport jutra? Czy pacjentka Ziemia może jeszcze zostać uratowana? Jak
projektować ubrania, domy, miasta w sposób zrównoważony i bez cierpienia ludzi oraz zwierząt?
Odpowiedzi na te i inne pytania będziemy poszukiwać podczas festiwalu filmów ekologicznych BNP
Paribas Green Film Festival, który rozpoczął się 13 sierpnia.

„Muzyka w Starym Krakowie"

Koncertem Meruert Karmenovej, niezwykle utalentowanej skrzypaczki z Kazachstanu, występującej na
najważniejszych estradach świata, laureatki Konkursu Wieniawskiego, ulubienicy publiczności, 15
sierpnia rozpocznie się 48. edycja Międzynarodowego Festiwalu „Muzyka w Starym Krakowie”.
Festiwal potrwa do 31 sierpnia.

Kolorowy świat rękodzieła i rzemiosła artystycznego w sercu Krakowa

Do 20 sierpnia trwa 47. edycja Międzynarodowych Targów Sztuki Ludowej. To wydarzenie kulturalno-
handlowe skupiające artystów, rzemieślników, miłośników sztuki, rękodzieła i rzemiosła z różnych
krajów. Targi są zarówno okazją do zaprezentowania i zakupu tradycyjnego rzemiosła i wyrobów
artystycznych, jak też możliwością udziału w ciekawych wydarzeniach artystycznych.
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Mały Rynek o smaku... pierogów!

Kraków słynie z dobrego smaku nie tylko w cenionych i nagradzanych restauracjach, ale i podczas
kulinarnych wydarzeń. Niewątpliwie zalicza się do nich Festiwal Pierogów. 21. edycja tego święta to
już krakowska tradycja, której towarzyszy wiele ciekawych propozycji i nowych smaków. Wybierz
swoje ulubione pierogi lub odkryj dotychczas niespotykane – do 15 sierpnia, od godz. 10.00, na Małym
Rynku.

Wileńska Orkiestra Kameralna św. Krzysztofa w Nowej Hucie

Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta zaprasza na kolejną, już trzecią w tym roku odsłonę Muzycznych
Spotkań na Wzgórzach Krzesławickich – koncert Orkiestry Kameralnej św. Krzysztofa z Wilna.
Wydarzenie odbędzie się 15 sierpnia o godz. 17.00 w Kościele Miłosierdzia Bożego i jest owocem
wieloletniej współpracy pomiędzy Krakowem a stolicą Litwy.

Kino pod Gwiazdami w ogrodzie Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana

Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana oraz Kino Studyjne Paradox zapraszają na Kino pod Gwiazdami
w ogrodzie przy centrum młodzieży i Kinie Paradox (ul. Krupnicza 38). 15 sierpnia, o godz. 20.30
odbędzie się pokaz filmu „W trójkącie” – film z dodatkowymi z ukraińskimi napisami. Wstęp wolny!

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

pałacu Potockich
Krakowskiego Forum Kultury
Willi Decjusza

Od 12 do 15 sierpnia obowiązują zmiany w kursowaniu autobusów i tramwajów, a na ulice
wyjadą linie sezonowe oraz specjalne linie obsługiwane taborem zabytkowym.

Przypominamy również, że w połowie maja zaczęły obowiązywać nowe zasady w Obszarze Płatnego
Parkowania. Według nich 15 sierpnia – w święto Wniebowzięcia NMP i święto Wojska Polskiego –
parkowanie jest płatne.
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